L RESE B BERYLZIC

LISTRUTTONT X ragrnATIVO

CITTA’ DI RAGUSA B i i

Corso Itala, 72

STAFF E UFFICIO DI GABINETTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

r _ OGGETTO: Convocazione deli §indaco, N
Annotata al Registro Generale alla Conferenza Unificata indetta
In data 12 GEN: 2005 giorl?o 13.01.05 a Roma, 'dall’a
o Presidenza del Consiglio dei Ministri
N.
L3
N. 3 SETTORE 15
paTA AA.OA. oR
N
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2005 cap. A0M0.4 IMP. /q,é/?@/og*

FUNZ. o SERV. H . INT. 925

IL RAGZiZ\ﬁERE

7

L anno duemilacingue, il giorno undici del mese di gennaio, nell ufficio
del 15° Settore, la sig.ra Antonella Cannata propone al dirigente Dr.
Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:



TS SO
~ e
k . £ 1
f \ R Ry Ay g A
37480 18 u\;r‘\it NE) S TIRA
\

ciTTa’ DI RAGUSA
Settore 15 - staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione Dirigenziale

Premesso che in data 11 gennaio 2005

, la Presidenza del Consiglio dei Ministri ha

convocato per giovedi 13 gennaio 2005 a Roma, la Conferenza Unificata per
discutere su importanti argomenti di interesse nazionale, quali gli aiuti n Asia. 1

rischi idrogeologici e sentire i pareri
finanza, protezione civile ect.

dei convocati su argomenti di economia e

Considerato che tra le convocazioni € prevista la partecipazione del Sindaco Dr.

Antonino Solarino;

Ritenuto necessario organizzare la mussionc per giorno 13 gennaio p.v.. pet
recarsi a Roma, ¢ opportuno impegnare un importo presunto pari a € 350,00 per
viaggio aereo, spostamenti con taxi e pasti.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 e 65 del Regolamento di

Organizzazione degli uffici e Servizi;

Visto 1art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1 Approvare la missione a Roma del Sindaco Dr. Antonino Solarino di glorno
13 gennaio 2005 per partecipare alla Conferenza Unificata indetta dalla
Presidenza del Consiglio dei Ministri;

». Impegnare la somma presunta di € 350,00 quale fondo spese per biglietti aerel,

spostamenti vari € pasti:

. Autorizzare la ragioneria ad anticipare al Sindaco 1’importo di € 150,00

4. Tmputare la spesa di € 350,00 al
Int. 0% (Imp. N)% 10‘;

5. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione di pez

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragi

Cap. M4 Funz & Serv. &
)Bil. 2005 '

sustificative.

nte/del Settore

1l Dirige
4 ore Sc

Dr.

ioneria, Staff



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa jﬂ// ¢ llO v

I RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicate in dateae odierna, all’Aibo Pretorio, per l1a

durata di giorni  sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

I ME;%QMUN&E

_ e
Ra gusa..ﬂ/. 1547295

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del ,su indicato periodo di pubblicazione e cioe
dalt . dzos. al..died e

™ .
Ragusa c/’/’c’$

IL MESSO COMUNALE




